ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ
           ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ
	[image: image1.jpg]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
           КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	           АДМИНИСТРАЦИЯ

      ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО

               СЕЛЬСКОГО

              ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               11.03.2021  № 20
            д. Полевой Сундырь

	           ПОСЕЛЕНИЙĔН

       АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                ЙЫШĂНУ

             11.03. 2021 № 20
            Хирти Сĕнтĕр  ялě

О закреплении ответственных за ГТС

на период пропуска паводковых вод
на территории Полевосундырского

сельского поселения Комсомольского
района Чувашской Республики в 2021 году
      В соответствии  с федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и целью обеспечения безаварийного пропуска и регулирования паводковых вод через ГТС, администрация Полевосундырского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить ответственных (по согласованию) за водными объектами, находящихся на территории Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:
	1
	Водные объекты (ГТС), расположенные на территории Чувашского филиала ФГУ «Госсорткомиссия» и плотина на ручье Агивер в д.Нюргечи
	Ответственность оставляю за собой

	2
	Водные объекты (ГТС), расположенные на территории д. Полевой Сундырь
	Прокопьев Григорий Анатольевич, глава КФХ
 ( по согласованию)

	3
	Водные объекты (ГТС), расположенные на территории д.Изамбаево
	Васильев Николай Иванович,

глава КФХ( по согласованию)

    2. Постановление №09 от 03.03.2020 года считать утратившим силу

    3.  Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                         Г.Е.Ефремов